АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2019 г.
01-1463-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 15 апреля 2019 года №01-815-а «Об определении территорий для размещения игровых детских аттракционов и иных объектов досуга в период с 20 апреля по 20 сентября 2019 года»

	21, 2500 ДО

В соответствии с решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 января 2006 года №02-78 «Об упорядочении деятельности по выездной торговле и выездному оказанию услуг на территории Тихвинского городского поселения» (с изменениями и дополнениями); учитывая письменные обращения хозяйствующих субъектов (вх. от 5 июня 2019 года №01-02-15-4537/19-0-0, от 7 июня 2019 года №01-02-15-4629/19-0-0), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 15 апреля 2019 года №01-815-а «Об определении территорий для размещения игровых детских аттракционов и иных объектов досуга в период с 20 апреля по 20 сентября 2019 года», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить следующие территории для размещения игровых детских аттракционов и иных объектов досуга:

  1.1. территория по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон, между зданием администрации и торгово-досуговым центром «Садко»;

  1.2. территория парка Эрувиль-Сен-Клер по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 5 микрорайон;

  1.3. территория Парка поколений по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, берег реки Тихвинки вдоль улицы Делегатской и проезда Бойцов 4 армии».
2. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.org).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	/
	Заместитель главы администрации
	Федоров П.А.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1
	+ дело

	ВСЕГО:
	2

Курганова Маргарита Николаевна,

77-333